DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA
ESTADQ DE ACTIVIDADES

CONCORDIA

iFairilies.. Ongubesamets Gxitirdences!

2018{2021

INGRESQS Y OTRO

INGRESOS DE GESTION

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos de Tipo Corriente
Aprovechamientos de Tipo Corriente
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios

Ingresos ne Comprendidos en las Fraccienes de Ja Ley de Ingresos Causados en Ejercicios Fiscales
Anteriores Pendientes de Liguidacién o Pago

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS
AYUDAS

Participaciones y Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras ayudas

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

Ingresos Financieros

Incremento por Variacion de Inventarios

Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsclescencia
Disminucidn dei Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios
GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
Servicios Personales

Materiales y Suministros
Servicios Generales

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Piblico

Transferencias al Resto del Sector Piblico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
Participaciones

Aportaciones

Convenios

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
Interesesge Ja Deuda Publica

Comisiones de la Deuda Publica

Gastos de la Deuda Plblica

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2018

IC-EA-01-1812

539.72

258,522.70

4,425216.26

15.07

4,682,293.75

2,413,239.04
1,029,392.08
988,890.54

133,210.00

5,000.00

1,486.98

244,654 .16

4,418,533.51

6.0t

4,664,674.66

2,228,323.85
1,165,031.84
990,833.52

147,161.05

5,000.00

Pagina 1 de 2



DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA
ESTADO DE ACTIVIDADES
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2018
CONCORDIA
IC-EA-01-1812

iFamilias. Orgufoeamenta Concordensas!

2018} 2021

14,020.32 13,615.92

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones

Provisiones
Disminucidn de inventarios
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia

Aumento por Insuficiencia de Provisiones
Otros Gastos

INVERSION PUBLICA
Inversién Publica no Capitalfizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas 4,583,751.98 4,549,966.18
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) 98,541.77 114,708.48

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor

ELIZABETH RODRIGUEZ VALENZUELA ANGELA Nﬁlﬁ\&os SJASSO
S N ”
i i f i,ww,,iih Yy 7
_,_Nc;@mﬁﬂnm DIREGTORA. >, h
Bor 3 Yausia que £0495 qUaromes « porr -
=

Pagina 2 de 2




JUNTA MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE CONCORDIA

\wr ESTADO DE ACTIVIDADES
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2018

MAPAC

Cuidemos el Agua

IC-EA-01-1812

2018

2017

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTION

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos de Tipo Corriente
Aprovechamientos de Tipo Corriente
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios

Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos Causados en Ejercicios Fiscales
Anteriores Pendientes de Liquidacion o Pago

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS
AYUDAS
Participaciones y Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras ayudas

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

Ingresos Financieros

Incremento por Variacion de Inventarios

Disminuciéon del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucion del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios
GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
Servicios Personales

Materiales y Suministros
Servicios Generales

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
Participaciones

Aportaciones

Convenios

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
Intereses de la Deuda Publica

Comisiones de la Deuda Publica

Gastos de la Deuda Publica

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

4,463,714.62
182,742.00

8,016,389.45

3,404.73

12,666,250.80

2,667,957.63
1,292,643.93
4,448,982.04

455,000.00

4,745,804.77
253,623.00

6,312,902.90

162,692.41

11,475,023.08

2,616,654.66
1,304,657.52
4,268,386.58

451,734.32
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JUNTA MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE CONCORDIA

KW ESTADO DE ACTIVIDADES

A ‘ (]’;)/AC DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2018
Cuidemos el Agua
IC-EA-01-1812
2018 2017
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones
Provisiones
Disminucion de Inventarios
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones
Otros Gastos 643,284.70 38,050.70
INVERSION PUBLICA
Inversion Publica no Capitalizable
Total de Gastos y Otras Pérdidas 9,507,868.30 8,679,483.78
3,158,382.50 2,795,539.30

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor

SERGIO VALENTE DOMINGUEZ NORIEGA

MARTHA LILIAALCARAZ PARDO

GERENTE GENERAL

CONTADORA
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